АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2009 г. № 30

	О Координационном совете по охране труда при администрации Золотухинского района Курской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в  целях организации работы по охране труда и совершенствовании взаимодействия органов местного самоуправления, надзора и контроля в области охраны труда, создания безопасных условий труда, профилактики производственного травматизма и профессиональных заболеваний ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Координационного совета по охране труда при администрации Золотухинского района Курской области согласно приложению №1.
2. Утвердить Положение о Координационном совете по охране труда при администрации Золотухинского района Курской области согласно приложению №2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Золотухинского района Кащавцеву Н.М.
4. Постановление  главы Золотухинского района Курской области от 01.02.2006 года № 113 «О Координационном совете по охране труда» признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                   В.Н. Кожухов